
Protokół Nr 52/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 05 grudnia 2023 roku 

 

Data posiedzenia:  05 grudnia 2023 roku 

Rozpoczęcie posiedzenia: godzina 11:01 

Zakończenie posiedzenia: godzina 11:27 

Miejsce: sala nr 105 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu al. Wyzwolenia 24. 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego uczestniczyli: 

1. Członkowie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego:  

1) Pan Krzysztof Kwiatkowski Przewodniczący Zarządu 

2) Pani Iwona Frankowska Wicestarosta Powiatu 

3) Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu 

4) Pan Bogusław Uchmanowicz Członek Zarządu  

2. Zaproszeni goście:  

1) Pani Violetta Muszyńska Sekretarz Powiatu 

2) Pani Patrycja Kubat Skarbnik Powiatu 

3) Pani Magdalena Kołodziejczyk Dyrektor PCPR 

4) Pani Aneta Błaszkiewicz-Kwiatkowska Główny Specjalista OR 

5) Pan Piotr Krawczyk Pomoc Administracyjna OR 

6) Pani Monika Kuśtak Naczelnik ZK 

  

Lista obecności członków zarządu oraz osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi 

załącznik do protokołu.  

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego otworzył jego Przewodniczący 

Krzysztof Kwiatkowski, który stwierdził quorum niezbędne do podejmowania 

prawomocnych decyzji. 

Porządek posiedzenia:  

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu nr 51/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego

 z dnia 28 listopada 2023 roku. 

4.  Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały nr 

XLIII/15/2023 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 14 kwietnia 2023r, w sprawie 

określenia zadań powiatu, na które przeznaczone są środki Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2023 roku. 

Referuje: Pani Magdalena Kołodziejczyk Dyrektor PCPR 

5. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie przyjęcia 

Powiatowego programu pieczy zastępczej Powiatu Wałbrzyskiego na lata 

2024-2026. 

Referuje: Pani Magdalena Kołodziejczyk Dyrektor PCPR 



6. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie przyjęcia 

Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy domowej i ochrony ofiar 

doznających przemocy domowej w Powiecie Wałbrzyskim na lata 2024-2030. 

Referuje: Pani Magdalena Kołodziejczyk Dyrektor PCPR 

7. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie przyjęcia Programu 

oddziaływań korekcyjno-edukacyjnych dla osób stosujących przemoc domową 

w Powiecie Wałbrzyskim na lata 2024-2026. 

Referuje: Pani Magdalena Kołodziejczyk Dyrektor PCPR 

8. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie przyjęcia Programu 

oddziaływań psychologiczno-terapeutycznych dla osób stosujących przemoc 

domową w Powiecie Wałbrzyskim na lata 2024-2026. 

Referuje: Pani Magdalena Kołodziejczyk Dyrektor PCPR 

9. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie przyjęcia Programu 

profilaktycznego w zakresie promowania i wdrażania prawidłowych metod 

wychowawczych w stosunku do dzieci w rodzinach zagrożonych przemocą 

domową w Powiecie Wałbrzyskim na lata 2024-2030.  

Referuje: Pani Magdalena Kołodziejczyk Dyrektor PCPR 

10. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wysokości stawek 

opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu 

strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od           

usunięcia pojazdu. 

Referuje: Pani Monika Kuśtak Naczelnik ZK 

11. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie określenia rodzajów 

świadczeń oraz warunków i sposobu ich przyznawania w ramach pomocy 

zdrowotnej dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których organe

m prowadzącym jest Powiat Wałbrzyski. 

Referuje: Pani Aneta Błaszkiewicz-Kwiatkowska Główny Specjalista OR 

12. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wykazu 

nieruchomości stanowiących własność Powiatu Wałbrzyskiego. 

Referuje: Pan Piotr Krawczyk Pomoc Administracyjna OR 

13. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego  w sprawie zmian w budżecie 

na 2023 rok. 

Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik 

14. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 

2023 rok. 

Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik 

15. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 

XL/62/2022 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 15 grudnia 2022 roku w 

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego na lata 

2023– 2038. 

Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik 

16. Realizacja poleceń Zarządu. 

Referuje: Pani Violetta Muszyńska Sekretarz 

17. Sprawy różne. 



18. Zakończenie posiedzenia 

 

Ad 1. Zrealizowano 

Ad 2. Zrealizowano 

Ad 3. W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (4 Członków 

Zarządu obecnych) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego przyjął protokół Nr 51/2023 z 

posiedzenia z  dnia 05.12.2023 roku.  

 

Ad 4. Pani Magdalena Kołodziejczyk Dyrektor PCPR przedstawiła projekt uchwały 

Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały nr XLIII/15/2023 Rady 

Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 14 kwietnia 2023r, w sprawie określenia zadań powiatu, 

na które przeznaczone są środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w 2023 roku. 

Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (4 Członków Zarządu 

obecnych) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego zaakceptował projekt i zdecydował o 

jego przedłożeniu Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego. 

 

Ad 5. Pani Magdalena Kołodziejczyk Dyrektor PCPR przedstawiła projekt Uchwały 

Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie przyjęcia Powiatowego programu pieczy 

zastępczej Powiatu Wałbrzyskiego na lata 2024-2026. 

Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (4 Członków Zarządu 

obecnych) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego zaakceptował projekt i zdecydował o 

jego przedłożeniu Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego. 

 

Ad 6. Pani Magdalena Kołodziejczyk Dyrektor PCPR przedstawiła projekt Uchwały 

Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie przyjęcia Powiatowego programu 

przeciwdziałania przemocy domowej i ochrony ofiar doznających przemocy domowej 

w Powiecie Wałbrzyskim na lata 2024-2030. 

Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (4 Członków Zarządu 

obecnych) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego zaakceptował projekt i zdecydował o 

jego przedłożeniu Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego. 

 

Ad 7. Pani Magdalena Kołodziejczyk Dyrektor PCPR przedstawiła projekt Uchwały 

Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie przyjęcia Programu oddziaływań korekcyjno-

edukacyjnych dla osób stosujących przemoc domową w Powiecie Wałbrzyskim na lata 

2024-2026. 

Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (4 Członków Zarządu 

obecnych) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego zaakceptował projekt i zdecydował o 

jego przedłożeniu Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego. 

 



Ad 8. Pani Magdalena Kołodziejczyk Dyrektor PCPR przedstawiła projekt Uchwały 

Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie przyjęcia Programu oddziaływań 

psychologiczno-terapeutycznych dla osób stosujących przemoc domową w Powiecie 

Wałbrzyskim na lata 2024-2026. 

Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (4 Członków Zarządu 

obecnych) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego zaakceptował projekt i zdecydował o 

jego przedłożeniu Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego. 

 

Ad 9. Pani Magdalena Kołodziejczyk Dyrektor PCPR przedstawiła projekt Rady 

Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie przyjęcia Programu profilaktycznego w zakresie 

promowania i wdrażania prawidłowych metod wychowawczych w stosunku do dzieci 

w rodzinach zagrożonych przemocą domową w Powiecie Wałbrzyskim na lata 2024-

2030. 

Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (4 Członków Zarządu 

obecnych) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego zaakceptował projekt i zdecydował o 

jego przedłożeniu Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego. 

 

Ad 10. Pani Monika Kuśtak Naczelnik ZK przedstawiła projekt Uchwały Rady 

Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wysokości stawek opłat za usunięcie pojazdu z 

drogi i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów 

powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu. 

Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (4 Członków Zarządu 

obecnych) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego zaakceptował projekt i zdecydował o 

jego przedłożeniu Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego. 

 

Ad 11. Pani Aneta Błaszkiewicz-Kwiatkowska Główny Specjalista OR 

przedstawiła projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie określenia 

rodzajów świadczeń oraz warunków i sposobu ich przyznawania w ramach pomocy 

zdrowotnej dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których organem            

prowadzącym jest Powiat Wałbrzyski. 

Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (4 Członków Zarządu 

obecnych) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego zaakceptował projekt i zdecydował o 

jego przedłożeniu Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego. 

 

Ad 12. Pan Piotr Krawczyk Pomoc Administracyjna OR przedstawił projekt 

Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wykazu nieruchomości 

stanowiących własność Powiatu Wałbrzyskiego. 

Uwag nie zgłoszono. 



W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (4 Członków Zarządu 

obecnych) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego podjął uchwałę o nr 199/2023 z dnia 

05.12.2023r. 

 

Ad 13. Pani Patrycja Kubat Skarbnik przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego  w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok. 

Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (4 Członków Zarządu 

obecnych) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego podjął uchwałę o nr 200/2023 z dnia 

05.12.2023r. 

 

Ad 14. Pani Patrycja Kubat Skarbnik przedstawiła projekt Uchwały Rady Powiatu 

Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok. 

Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (4 Członków Zarządu 

obecnych) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego zaakceptował projekt i zdecydował o 

jego przedłożeniu Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego. 

 

Ad 15. Pani Patrycja Kubat Skarbnik przedstawiła projekt Uchwały Rady Powiatu 

Wałbrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/62/2022 Rady Powiatu 

Wałbrzyskiego z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego na lata 2023– 2038. 

Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (4 Członków Zarządu 

obecnych) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego zaakceptował projekt i zdecydował o 

jego przedłożeniu Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego. 

 

Ad 16. Pani Violetta Muszyńska Sekretarz Powiatu przedstawiła realizacje poleceń 

Zarządu z dnia 29.11.2023r., informując o: 

• Realizacji uchwał Zarządu podjętych na ostatnim posiedzeniu:  

1) Uchwała Nr 192/2023 w sprawie „Projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla wybranych obszarów położonych w Mieroszowie i Rybnicy Leśnej, 

g. Mieroszów”; 

Realizacja: Wydział ZAB przesłał uzgodnienie do Gminy Mieroszów. Ponadto uchwała 

została opublikowana na tablicy ogłoszeń oraz w BIP Starostwa Powiatowego w 

Wałbrzychu;  

2) Uchwała Nr 193/2023 w sprawie zmiany uchwały Nr 29/2023 Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego z dnia 28 lutego 2023 roku w sprawie założeń do sporządzania arkuszy 

organizacji szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Wałbrzyski na 

rok szkolny 2023/2024. 

Realizacja: Wydział OR powiadomił Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Nowym Siodle o decyzji Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na 

zwiększenie o 0,5 etatu na pracownika obsługi (kierowcę) w związku z zakupem 



drugiego samochodu z dofinansowaniem z PEFRON. Ponadto uchwała została 

opublikowana na tablicy ogłoszeń oraz w BIP Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu; 

3) Uchwała Nr 194/2023 w sprawie przekazania w formie darowizny mienia ruchomego 

dla Komendy Miejskiej Policji w Wałbrzychu.  

Realizacja: Pracownicy SZK przygotowali stosowny dokument potwierdzający 

przekazanie darowizny tj. 21 krzeseł na rzecz Komendy Miejskiej Policji w Wałbrzychu, 

zgodnie z wcześniejszym wnioskiem Komendanta. Ponadto uchwała została 

opublikowana na tablicy ogłoszeń oraz w BIP Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu; 

4) Uchwała Nr 195/2023 w sprawie uzgodnienia lokalizacji 2 sztuk urządzeń 

fotowoltaicznych z punktami świetlnymi w pasie drogowym drogi powiatowej nr 3368 

D Zagórzu  Śląskim i udzielenia prawa do dysponowania działką nr 7 Obręb nr 10 

Zagórze Śląskie na cele budowalne. 

Realizacja: Wydział WIP powiadomił Burmistrza Gminy Walim o pozytywnej decyzji 

zarządcy drogi tj. Zarządu Powiatu w zakresie uzgodnienie lokalizacji 2 sztuk urządzeń 

fotowoltaicznych z punktami świetlnymi w pasie drogowym drogi powiatowej nr 3368 

D ul. Leśna w Zagórzu Śl. i udzielenia prawa do dysponowania działką nr 7 Obręb nr 

10 Zagórze Śl. na cele budowalne. Ponadto uchwała została opublikowana na tablicy 

ogłoszeń oraz w BIP Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu; 

5) Uchwała Nr 196/2023 w sprawie wyboru oferty na prowadzenie punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego i edukacji prawnej przez 

organizację pozarządową w roku 2024 r. 

Realizacja: Po zaopiniowaniu złożonej oferty (jedna oferta)  przez Komisję 

konkursową, Zarząd podjął decyzję o wyborze Oferenta i powierzeniu prowadzenia 

punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego i 

edukacji prawnej Stowarzyszeniu Sursum Corda z siedzibą w Nowym Sączu. Ponadto 

zostały przygotowane umowy na realizacje zadań w poszczególnych punktach na 

terenie gmin naszego powiatu. 

Niniejsza uchwała  została opublikowana na tablicy ogłoszeń oraz w BIP Starostwa 

Powiatowego w Wałbrzychu; 

6) Uchwała Nr 197/2023 w sprawie zmian w budżecie na 2023 r.  

Realizacja: uchwała została przekazana do RIO we Wrocławiu/ delegatura Wałbrzych 

celem nadzoru w zakresie spraw finansowych prowadzonych przez Powiat. Ponadto 

uchwała została opublikowana na tablicy ogłoszeń oraz w BIP Starostwa Powiatowego 

w Wałbrzychu 

7) Uchwała Nr 198/2023 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do przyjmowania na rzecz 

Powiatu Wałbrzyskiego mienia Skarbu Państwa – dróg powiatowych. 

Realizacja: Sekretarz Powiatu powiadomiła osoby wskazane w tej uchwale i 

jednocześnie upoważnione o decyzji Zarządu. Ponadto uchwała została opublikowana 

na tablicy ogłoszeń oraz w BIP Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 

 

• Wnioskach, które rozpatrzył Zarząd:  

1) wniosek w sprawie uzgodnienia wykorzystania dróg powiatowych w sposób 

szczególny w związku z organizacją przez Mieroszowskie Centrum Kultury w dniu 

3 lutego 2024 roku imprezy biegowej p.n. „V Rajd Zimowa Wyrypa Gór Suchych”. 



Realizacja: Wydział WIP powiadomił organizatora o pozytywnej decyzji Zarządu. 

2) Wniosek Polskiego Towarzystwa Opieki Paliatywnej w sprawie wsparcia 

rzeczowego oraz finansowego „IV Biegu Mikołajkowego dla Wałbrzyskiego 

Hospicjum”. Organizator zwrócił się z prośbą o przekazanie gadżetów 

promocyjnych powiatu, które zostałyby rozdane w pakietach startowych 

zawodników biorących udział w biegu (ok. 500 osób). We wniosku zwrócono się 

również z prośbą o wsparcie finansowe na prezenty dla dzieci z Hospicjum w 

postaci wpłat na konto bankowe Towarzystwa.  

Realizacja: Wydział OR skontaktował się z wnioskującymi i ustalił sposób udzielenia 

wsparcia zgodnie z decyzją Zarządu.  

 

Ad 17. Sprawy różne 

• Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta przedstawił wniosek ks. Krzysztofa 

Iwaniszyn w sprawie wsparcia darowizną przygotowania posiłków wigilijnych 

dla osób bezdomnych, ubogich, samotnych oraz przebywających w wybranych 

ośrodkach.  

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta zadał pytanie Pani Patrycji Kubat 

Skarbnikowi, czy budżet Powiatu pozwala na wsparcie w tej wysokości, 

ponieważ została już przekazana kwota 2000 zł na Wigilię dla Czarnego Boru.  

Pani Patrycja Kubat Skarbnik po sprawdzeniu poinformowała, że środki, które 

pozostały na tym paragrafie to  11 500zł.  

Biorąc od uwagę powyższe Starosta zaproponował, aby organizację tej  wigilii  

wesprzeć kwotą 5000 zł. 

Przewodniczący poddał wniosek pod głosowanie.  

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (4 Członków Zarządu 

obecnych) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego zaakceptował wniosek. 

 

• Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta przedstawił pismo od Związku Powiatów 

Województwa Dolnośląskiego w sprawie zmiany statutu ZPWD. Poinformował, 

iż koniecznym stało się doprecyzowanie statutu Związku, co wymaga 

przedstawienia stosownej uchwały Zgromadzenia Radzie Powiatu 

Wałbrzyskiego i uzyskania akceptacji Rady do przedmiotowych zmian. Pan 

Krzysztof Kwiatkowski Starosta przedstawił, aby przygotować stosowny projekt 

Uchwały Rady Powiatu i przedłożyć go Radzie Powiatu. Poddał wniosek pod 

głosowanie.  

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (4 Członków Zarządu 

obecnych) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego zaakceptował przedstawioną 

propozycję. 

 

• Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta przedstawił wniosek od Centrum Sportu 

i Rekreacji w Walimiu w sprawie dofinansowania wydarzenia pn. „VI Wigilijny 

Wjazd na Wielką Sowę.” Pan Krzysztof Kwiatkowski przypomniał, że co roku 

młodzi ludzie w świątecznej atmosferze spędzają w ten sposób czas  



podkreślając, że nie widzi przeciwskazań wsparcia tego typu wydarzenia zakup 

medali). 

Przewodniczący poddał wniosek pod głosowanie.  

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (4 Członków Zarządu 

obecnych) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego zaakceptował wniosek. 

• Pani Violetta Muszyńska Sekretarz poinformowała, iż dwie Komisje: Oświaty 

oraz Komisja Budżetu procedowały projekt budżetu na 2024 ok oraz projekt 

WPF na rok przyszły. Komisje nie wniosły żadnych uwag i nie skierowały 

wniosków do jego zmiany stąd dwie pozytywne opinie, które wpłynęły na ręce 

Przewodniczącej Rady Powiatu Wałbrzyskiego zostają przekazane Zarządowi 

Powiatu Wałbrzyskiego.  

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta dodał również, iż Regionalna Izba 

Obrachunkowa wydała pozytywne opinie w zakresie przygotowanej uchwały 

budżetowej na 2024 rok oraz uchwały WPF. 

• Pani Iwona Frankowska Wicestarosta złożyła wniosek w sprawie 

zabezpieczenia 2500 zł na montaż dwóch kamer dla Centrum Placówek 

Opiekuńczo-wychowawczych  w Jedlinie-Zdroju. Kamery będą służyły 

podniesieniu bezpieczeństwa podopiecznych. Pani Patrycja Kubat Skarbnik 

potwierdziła, iż Powiat posiada środki na zabezpieczenie i zakup kamer dla tej 

placówki.  

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta poddał wniosek pod głosowanie.  

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (4 Członków Zarządu 

obecnych) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego zaakceptował wniosek. 

 

Ad 18. W związku z wyczerpaniem wszystkich spraw objętych porządkiem obrad 

Przewodniczący Zarządu Krzysztof Kwiatkowski zamknął posiedzenie Zarządu 

Powiatu.   

Protokół przyjęto w dniu 12.12.2023r. 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

 

Protokół sporządziła: Orietta Bąkowska 

 


